



ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA CNPJ: 01.612.3222/0001-54

MEMORANDO

Governador Luiz Rocha - MA, 09 de Janeiro de 2023.

Exmo. Senhor

MARCIO PINTO NASCIMENTO

Presidente da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA

Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade da Contratação de empresa para publicação dos atos relativos às leis de licitações em jornal impresso de grande circulação no estado do Maranhão, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha – MA, optou-se pela contratação direta.

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUAT.	V. UNT.	V. TOTAL
01	Publicação dos atos relativos às leis de licitações em jornal impresso de grande circulação no estado do Maranhão, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA	UNID	10		
		VALOR TOTAL			

Atenciosamente,

Flávia Coimbra Ramos
Chefe de Gabinete